



Danbird Invest af 1995. Outrup ApS

Idrætsvænget 2
6855 Outrup
CVR-nr. 18912694

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbird Invest af 1995. Outrup ApS

Idrætsvænget 2

6855 Outrup

CVR-nr.: 18912694

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jakob Bloch Jakobsen Hübschmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udleje af fast ejendom og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud 189 t.kr. mod et underskud på 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.120	6.051
Personaleomkostninger	1	(210.358)	(216.000)
Af- og nedskrivninger		(32.000)	(32.000)
Driftsresultat		(240.238)	(241.949)
Andre finansielle omkostninger		(1.978)	(936)
Resultat før skat		(242.216)	(242.885)
Skat af årets resultat	2	53.248	53.395
Årets resultat		(188.968)	(189.490)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(188.968)	(189.490)
Resultatdisponering		(188.968)	(189.490)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.430.353	1.462.353
Materielle aktiver	3	1.430.353	1.462.353
Anlægsaktiver		1.430.353	1.462.353
Andre tilgodehavender		12.839	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.248	46.395
Tilgodehavender		59.087	46.395
Likvide beholdninger		41.941	109.101
Omsætningsaktiver		101.028	155.496
Aktiver		1.531.381	1.617.849

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		19.493	8.461
Egenkapital		219.493	208.461
Udskudt skat		26.000	33.000
Hensatte forpligtelser		26.000	33.000
Bankgæld		388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.064	1.268.519
Anden gæld		59.436	107.869
Kortfristede gældsforpligtelser		1.285.888	1.376.388
Gældsforpligtelser		1.285.888	1.376.388
Passiver		1.531.381	1.617.849

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.461	208.461
Koncerntilskud o.l.	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	(188.968)	(188.968)
Egenkapital ultimo	200.000	19.493	219.493

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	210.358	216.000
	210.358	216.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(7.000)
Refusion i sambeskatning	(46.248)	(46.395)
	(53.248)	(53.395)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.718.353
Kostpris ultimo	1.718.353
Af- og nedskrivninger primo	(256.000)
Årets afskrivninger	(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(288.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.430.353

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Hübschmann A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
